光纤耦合超辐射发光二极管 SLD 1000nm 25mW
产品描述
Superluminescent Diodes (SLD) 超辐射发光二极管 是介于激光器（LD）和发光二
极管（LED）之间的一种半导体光电器件,与激光二极管类似，超辐射发光二极管
基于电驱动 pn 结，当正向偏置时，该 pn 结具有光学活性，并在宽波长范围内产
生放大的自发发射。SLD的峰值波长和强度取决于活性材料成分和注入电流水平。
SLD 被设计为对沿着波导产生的自发发射具有高的单程放大，但与激光二极管不
同，反馈不足以实现激光作用。这是通过倾斜波导和防反射涂层刻面的共同作用

输出功
率
最大波长
频谱
下降
波纹，均方
根值
Ripples
RMS1
偏振消
光比
PER
工作电
流
nm nm mW nm dB dB dB mA
SLD-1000-100-YY-25 1000 100 25
955,
1030
1 0.02 20 600
SLD-1030-120-YY-15 1030 120 15
970,
1050
4 0.02 20 550
SLD-1030-20-YY-150 1030 20 130 1030 0.04 20 800
SLD-1050-90-YY-35 1050 90 35 1050 0.2 20 700
SLD-1060-20-YY-150 1065 25 130 1060 0.05 20 800
SLD-1060-20-YY-300 1060 20 300 1060 0.3 20 1600
SLD-1064-20-YY-350 1064 20 350 1164 18 750
SLD-1080-30-YY-100 1080 30 100 1080 0.05 20 800
SLD-1130-20-YY-30 1130 27 30 1125 0.03 20 300
SLD-1140-85-YY-1 1140 85 1
1110,
1170
4 0.05 20 400
SLD-1190-90-YY-1 1190 90 1
1160,
1225
5 0.02 20 300
SLD-1250-110-YY-5 1250 110 5
1210,
1280
6 0.05 20 800
SLD-1280-50-YY-1 1280 50 1 1280 0.02 20 400
1– @ ASE 最大值，RMS 在 1 nm 范围内，10pm 分辨率
780-1330 nm 范围内的任何定制波长都是可能的。
产品特性
波长功率密度曲线